Obere Miihle Speisekarte

https://speisekarte.menu
Ostrachstr. 40, 87541 Bad Hindelang-Bad Oberdorf, Germany
+4983242857,+498324242857 - http:/lwww.obere-muehle.de/gasthaus/

Das Menii des Obere Miihle aus Bad Oberdorf umfasst etwa 54 verschiedene Gerichte und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 17 €. Das Restaurant hat eine gemischte Reaktion von
Gasten erhalten. Einige haben sich tber die Qualitat des Essens und des Services beschwert, wahrend andere

das Ambiente und die kulinarische Auswahl lobten. Es gab Kritik an der Behandlung von Beschwerden und an
der Qualitat bestimmter Gerichte wie der Fischsuppe. Trotzdem gibt es auch positive Bewertungen, die das
sensationelle Essen, die gemiitliche Atmosphéare und das aufmerksame Personal loben. Die Meinungen tber
das Restaurant scheinen stark auseinanderzugehen, daher ist es mdglicherweise wichtig, personlich
Erfahrungen zu sammeln, um sich ein eigenes Bild zu machen.



https://speisekarte.menu/restaurants/bad-oberdorf/obere-muehle-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/bad-oberdorf/obere-muehle-2

Obere Miihle Speisekarte

Salate Aus‘em Suppatépfle &
GEMISCHTER SALAT Salatschiissele
P° ALLGAUER KASESUPPE
1ZZa
BESONDERE PIZZA Restaurant Kategorie
. ] NACHTISCH
AntlpaStl ITALIENISCH
RINDERBRUHE 8¢€
Suppen
Getranke MEDITERRANE FISCHSUPPE 15 €
GETRANKE ITALIENISCHE KUTTELSUPPE 8€
H t icht FLUSSKREBS-SCHAUMSUPPE 9€
auptgeric
HAUSGEMACHTE RAVIOLI 16 € Frischer Fisch
Rindfleischgerichte gégé:[.&v“w 5555&'“3@?.“555“& 28€
FILET MIGNON LACHS- UND DORADENFILET AUF 0 o
PFIFFERLINGS- RISOTTO
Foods FISCHVARIATION: 32¢€
ROTE BEERENGRUTZE 8€ AuRerdem Heute:
Aus Der Pizzeria GEKOCHTES OCHSENFLEISCH: 26 €
i PIKANTES INDISCHES 06 €
KALBSLUNGERL 17 € LAMMCURRY
RINDERWADE IN BAROLO
Suppen Und Salate GESCHMORT UND GEGRILLTES ~ 28¢€
) MEDAILLON VOM RINDERFILET,
WILDKRAUTERSALAT 14 €
: . Folgende Arten Von
Snacks Zu Bier Und Wein Gerichten Werden
KASEDESSERT 11€ .
Serviert
Wirtshausschmankerl SUPPE
ALLGAUER KASSPATZEN 16 € FLEISCH

LAMM
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Nachspeise

KAISERSCHMARREN
AFFOGATO

BRUST VOM PERLHUHN
PALATSCHINKEN

Dessertkarte

WEISSES TOBLERONE, PRALINEN-
UND ZARTBITTER- MOUSSE

HEIDELBEERSCHMARREN

KARAMELL- PARFAIT, WEISSES
SCHOKOLADEN- MOUSSE

ODER APFELMUS ODER
VANILLEEIS

Biokalb Von Borgias
Blanz Aus Hinterstein

KALBSKOTELETTE VOM ROST, MIT
FRISCHEN PFIFFERLINGEN,

PICCATA MILANESE
(KALBSSCHNITZELCHEN IN
PARMESAN- EIHULLE)

GESCHNETZELTE
KALBSINNEREIEN (LEBER UND
NIEREN)

KALBSRAHMRAGOUT

Verwendete Zutaten

MILCH
GEMUSE
KASE
RINDFLEISCH

Homemade Pasta
FEINE EIERBANDNUDELN
MEDITERRANE KNUSPER- ROLLE

10 €
6€
26 €
10 €

12 €

10 €

12 €

11€

28 €

26 €

24 €

24 €

18 €
18 €

ALPEN- TRILOGIE:

ODER MIT BERGKASE
UBERBACKEN UND BLATTSALAT

KASKNODEL AUF BLATTSPINAT
VEGETARISCHE TRILOGIE:

Vorspeisen

KALBSKOPF, KALBSZUNGE UND
GEBACKENES KALBSBRIES

PASTETE VON MAISHAHNCHEN
UND PFIFFERLINGEN,
PFIFFERLINGS- SULZE

PIKANTER THAILANDISCHER
SALAT VON MANGO, ANANAS UND
MELONE

GEBEIZTES LACHSFILET,
RAUCHERFORELLENMOUSSE,
GEBACKENE TEIGTASCHEN

19 €

16 €

17 €
19 €

16 €

16 €

16 €

16 €
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STERZINGER SCHLUTZKRAPFEN 14 € CARPACCIO VON TINTENFISCH 16 €

Obere Miihle

Ostrachstr. 40, 87541 Bad Offnungszeiten:
Hindelang-Bad Oberdorf, Montag 18:00-23:00
Germany Mittwoch 17:00-00:00

Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 17:00-00:00
Sonntag 17:00-00:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

